
Telefon                                                    Fax                                                              IČO 

558604700                                               558604801                                                   00006963                                                                                             
 

                                           

                                                                                           
                                                  

Žádost: 106/1999 Dotaz a odpověď 

                                                                                    
 
 
 

Ve Frýdku-Místku dne 23. 3. 2023 
 
 

 

 

 

Žádost: 
 

Žádost o poskytnutí informace ze dne 21. 3. 2023 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve věci zpřístupnění čísla sociálního zabezpečení (Social security number, čtrnáctimístné 

číslo). 

 

 

Odpověď: 
 

OSSZ Vám ve shora uvedené věci sděluje, že číslo sociálního zabezpečení (Social security number) 

neeviduje ani pojištěncům nepřiděluje.  
 

OSSZ Vám dále sděluje, že dle Vašeho rodného čísla, které jste OSSZ poskytl, jste byl naposled u 
OSSZ evidován jako pojištěnec z důvodu zaměstnaneckého poměru v období od 11. 5. 2009 do 18. 9. 

2009. V současné době nejste OSSZ evidován jako pojištěnec, neboť nejste k pojištění přihlášen jako 
zaměstnanec, osoba samostatně výdělečně činná ani jako zaměstnavatel. 

 

Vzhledem k výše uvedenému, OSSZ není známé jiné číslo, nežli rodné číslo, které jste uvedl v žádosti, 
a ani Vám OSSZ nebylo žádné jiné číslo přiděleno.   

 
 

 


